signeto nostro obsignatas, reverendissimo in Christo patri, consiliario nostro fidelissimo, pp-273,4. Ed.

lhomse Cantuanensi archiepiscopo, totius Anghae pnmati et metropolitano, dederimus Ex Reg.

in mandatis, quatenus ipse, ad Dei optimi maximi gloriam illustrandam, nostrumque

et ecclesias nostra? Anglicanae (cujus caput supremum post Christum esse dignoscimur)

honorem, et ad tollendam opinionis dissensionem, et consensum veras religionis firman-

dum, nonnullos articulos, et alia rectam Christi fidem spirantia, clero et populo nostris

ubilibet infra suam jurisdictionem degentibus, pro parte nostra exponeret, publicaret,

denunciaret, et significant; prout in literis nostris (quarum tenores pro hie insertis

habere volumus) latius continetur et describitur: vobis igitur, et eorum cuilibet, tenore

praesentium, districte praecipiendo nostra sublimi regia auctoritate mandamus, quatenus

moneatis, monerive faciatis peremptorie, omnes et singulos rectores, vicarios, presby-

teros, stipendiaries, curatos, plebanos, ministros, ludimagistros cujuslibet scholae gram-

matices, aut aliter vel alias grammaticam aperte vel privatim profitentes, aut pubem
instituentes, verbi Dei praedicatores vel praelectores, necnon quoscunque alios quamcun-
que aliam functionem ecclesiasticam (quocunque nomine aut appellatione censetur,

habetur, aut nuncupatur) obtinentes et habentes, ceconomos quoque cujuslibet paro-

chiae infra decanatum de arcubus praedictum existentes aut degentes; quod ipsi omnes,

et eorum quilibet, per se compareant vel compareat personaliter, coram dicto rever-

endissimo patre Cantuar' archiepiscopo, in aula asdium suarum apud Lambehithe, die

Veneris vicesimo tertio die prtesentis mensis Junii, inter horas septimam et nonam, ante

meridiem ejusdem diei, his quae tunc iis ex parte nostra fuerint significanda humiliter

obtemperaturi, facturique ulterius et recepturi, quod consonans fuerit rationi, ac suo

convenerit erga nostram regiam dignitatem officio ; mandantes, quatenus dictis die, loco,

et horis, eundem reverendissimum, de executione hujus regii nostri mandati, una cum
nominibus et cognominibus omnium et singulorum per vos monitorum, rite, recte, et

auctentice reddatis certiorem, una cum praesentibus uti decet. Teste Thoma Cant'

archiepiscopo praedicto, decimo nono die Junii, anno regni nostri septimo.

Certificatorium factum super Executione Mandati praedicti.

Reverendissimo in Christo patri et domino, domino Thomas, permissione divina, Can-
tuariensi archiepiscopo, totius Angliae primati et metropolitano ; auctoritate illustrissimi